
令和４年１０月７日 

保護者 様 

手良小学校長     浜田 康敬 

手良小学校 PTA会長  江連  英 

 

授業参観・臨時ＰＴＡ総会・学級懇談会のお知らせ 

 

  日増しに秋の深まりを感じる今日この頃となりました。皆様方におかれましては、益々ご清栄の

こととお喜び申し上げます｡ 

  さて、下記のように手良地区講演会を挟んで、「授業参観」「臨時 PTA総会」「PTA学年懇談会」

を計画いたしました｡ 

  臨時 PTA総会では、来年度以降の組織に関わる大切な議案の審議ならびに承認を行います。お忙し

い時期かと存じますが、万障お繰り合わせのうえご来校くださいますようご案内申し上げます｡ 

 

記 

 

１ 期  日         １１月１０日 木曜日  

 

２ 日程・内容 

  （１）授業参観            １０時５５分～１１時４０分 （各教室など） 

       ※清掃 11:45・給食 12:05・体育館入場 13:10 

  （２）６年生太鼓演奏   １３時１５分～１３時２５分 

  （３）手良地区講演会      １３時３０分～１４時３０分 （体育館） 

（４）児童下校            １５時０５分 

  （５）臨時ＰＴＡ総会   １４時４０分～１５時００分 

（６）学級懇談会     １５時１０分～１５時５５分 （各教室） 

              ※6年生は制服の採寸を視聴覚室で行います。 

 

３ 持ち物 

 上履き・事前に配付いたしますＰＴＡ総会議案書(会則の改正・組織再編について) 

 

４ その他  

① 新型コロナウイルス感染防止対策のため、当日の体調がすぐれない場合は、恐れ入りますがご

来校をお控えいただきますようお願いいたします。 

② 参観授業の内容、会場は各担任から連絡があります。 

③ 駐車場は校庭を開放いたします。校庭が傷まないよう、トラック内の通行は避け、校庭周囲に

駐めてください。なお、雨天の場合は使用できませんので、手良公民館･JA旧手良支所跡地をご

利用ください。 

 

 

 

 

  伊那市立手良小学校 

担 当 教頭  藤原 健吾 

電 話 0265-72-2756 

F A X  0265-72-3516 


